
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG ;

Menimbang : 1. bahwa didaerah Ciroyom Kecamatan Andir Wilayah Bojonagara Kotamadya
Daerah Tingkat II Bandung telah ada Pasar yang keadaannya sudah tua baik
bangunannya maupun arealnya sudah tidak memadai daya tampung
kebutuhan masyarakat setempat;

2. bahwa untuk meningkatkan pelayanan kepada masyarakat sesuai dengan
kebutuhan dewasa ini, maka Pasar tersebut diatas perlu segera dipugar dan
arealnya diperluas menjadi + 20.667 M2;

3. bahwa untuk perluasan Pasar tersebut diperlukan pembebasan tanah sekitar
Pasar yang sudah ada sekarang, yang mana tanah yang diperlukan tersebut
sebagian adalah tanah milik adat, tanah bekas eigendom, tanah PJKA dan
sebagian lagi tanah yang dikuasai oleh Pemerintah Kotamadya Daerah
Tingkat II Bandung;

4. bahwa berdasarkan hal-hal tersebut di atas dipandang perlu untuk segera
dibuat surat keputusan Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II Bandung;

Mengingat   : 1. Undang-undang No. 5 Tahun 1974 tentang Pokok pokok Pemerintahan di
Daerah (L.N. No.38 Tahun 1974, T.L.N. No. 3037);

                            2. Peraturan Daerah No.1/PD/1972 tanggal 23 Desember 1972 tentang
Peraturan Daerah untuk menggunakan Pasar dalam pengurusan Haminte
Kota Bandung;

MEMUTUSKAN :

Menetapkan  :  I. Pasar di daerah Ciroyom Kecamatan Andir Wilayah Bojonagara Kotamadya
Daerah Tingkat II Bandung perlu segera dipugar dan dibangun kembali
diatas tanah seluas ± 20.667 M2;

                            II. Tanah2 yang masih belum dibebaskan pada areal tersebut diatas tidak boleh
dipindahtangankan tanpa seidzin Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II
Bandung;

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  20 Maret 1978.
:  4553/78.
:  Pembangunan perluasan Pasar Ciroyom diatas
   tanah seluas ± 20.667 M2 terletak didaerah
   Ciroyom Kecamatan Andir Wilayah Bojo-
   negara
:  -

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



                           III. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya dengan
ketentuan akan diubah dan diperbaiki seperlunya apabila dikemudian hari
terdapat kekeliruan dalam penetapannya;

           Untuk salinan resmi
Pymt. Sekretaris Kotamadya Daerah,

Drs. MASHUB MESRIE
NIP. 480020533

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung;

ttd.

H. HUSEN WANGSAATMADJA

SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada Yth :

1. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat;
2. Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
3. Kepala Inspektorat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
4. Para Kepala Dinas, Kantor, Sub. Dit. Bagian, Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
5. Ketua Harian BAPPEMKO Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
6. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
7. Para Camat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;


